

12" Gluten-Free Seasoned Pizza Crust Vegan

Dot #: 580452
Mfr #: GF-12S-20
GTIN: 00859955004119
Supplier: Venice Baking Company
Description: 12" Gluten-Free Seasoned Pizza Crust
Vegan

Product Information

Classification:	Dough Based Products / Meals - Not Ready to Eat - Savoury (Frozen) (10000301)
Dimensions (HxWxD):	4.5 x 12.38 x 12.38 Inch
Weight Gross / Net:	13.5 Pound / 12.5 Pound
Origin:	(US) UNITED STATES
Storage Temperature:	-10.00000° to 5.00000°
Pallet Configuration:	Ti:12 Hi:10
Servings Per Container:	105

Features and Benefits (Case GTIN: 00859955004119)

Features:	Suitable for Coeliac
Preparation and Cooking:	Bake - BAKING INSTRUCTIONS: PREHEAT YOUR OVEN TO 425 DEGREES WITH THE RACK PLACED IN THE MIDDLE. TOP PIZZA WHILE FROZEN AND COOK IMMEDIATELY. COOKING TIMES MAY VARY SO WE RECOMMEND 9-11 MINUTES OR UNTIL THE CRUST IS GOLDEN BROWN.
Serving Suggestions:	LET IT COOL FOR ONE MINUTE, THEN CUT, SERVE AND ENJOY.
Storage:	KEEP FROZEN

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 00859955004119)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
105 Servings Per Container	
Serving Size	55 g
Amount Per Serving	
Calories	118.656
	% Daily Value*
Saturated Fat 0.179 g	0%
Trans Fat 0 g	
Polyunsaturated Fat 0.145 g	0%
Monounsaturated Fat 0.734 g	0%
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 130.136 mg	0%
Total Carbohydrate 26.139 g	0%
Dietary Fiber 0.576 g	0%
Soluble Fiber 0 g	0%
Insoluble Fiber 0 g	0%
Sugar 2.888 g	0%
Protein 1.068 g	
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 43.733 mg	0%
Calcium 51.464 mg	0%
Iron 0.327 mg	0%
Vitamin A 0 IU	0%
Vitamin C 0.107 mg	0%
Vitamin E	0%
Vitamin K	0%
Thiamin	0%
Riboflavin 0.004 mg	0%
Niacin	0%
Vitamin B6	0%
Vitamin B12	0%
Biotin	0%
Pantothenic acid	0%
Phosphorous 15.785 mg	0%
Magnesium	0%
Zinc 0.112 mg	0%
Selenium	0%
Copper	0%
Manganese	0%
Molybdenum	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients:

WATER, RICE FLOUR, MODIFIED RICE STARCH, POTATO STARCH, SUGAR, TAPIOCA STARCH, POTATO FLOUR, CANOLA/OLIVE OIL BLEND, YEAST, SALT, GARLIC POWDER, ITALIAN SEASONING, XANTHAN GUM, CULTURED BROWN RICE.

Allergens and Diet (Case GTIN: 00859955004119)

Allergen Values (FDA)

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Wheat,
Sesame Seeds, SO2 & Sulphites, Other Gluten, Mustard, Corn,
Shellfish

Suitable For Diet

Gluten Free Yes

Vegan Yes

Powered by [Sync/PDI](#)